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Hidasi Hírmondó

 

www.hidas.hu 

 
www.facebook.

com/Hidasi
 

Polgármesteri 

Hivatal 

Hidasi Polgármesteri Hivatal  
ügyfélfogadási rendje: 

Hétfő:  08:00-15:00 
Kedd:  08:00-15:00 
Szerda:  ügyfélfogadás szünetel 
Csütörtök: 08:00-15:00 
Péntek:  ügyfélfogadás szünetel 
Ebédidő:  minden nap 12:00-12:30 
 

Hidasi Hírmondó 

Lap tulajdonságai: ingyenes kézbesítés 
hagyományos külalak (A3, papír) 
színes nyomtatás, sokszorosított 

Szerkesztés: Szőke Boglárka 
Felelős kiadó: 

Berg Csaba 
Hidas község polgármestere 

 

Berg Csaba polgármester 
elérhetőségei: 

7696 Hidas, Kossuth Lajos utca 50/II. 
Telefon: 06 72/457-101, 

06 72/457-117 
Fax: 06 72 457-101 

Mobil: 06 20/345-4913 
E-mail: hidasonkormanyzat@gmail.com 
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Engedjék meg, hogy pár sorban ismertessem 
az év eleje óta eltelt időszak történéseit a Hidasi 
Tájházért Egyesület vonatkozásában. 

Az évet a 2023. év végén a Nemzeti 

Együttműködési Alaphoz benyújtott NEAG-KP-1-

2024/1-000022. számú és közben elnyert 
pályázatunk véglegesítésével kezdődött, melyről 
február elején kaptunk értesítést, hogy a 

„Támogatás az Egyesület közösség érdekében 

végzett tevékenységéhez” című pályázatunk 

397.000 Ft összegű vissza nem térítendő 
támogatásban részesül 100 %-os támogatási előleg 
formájában.  

A pályázattal elsősorban az Egyesület 
működéséhez szükséges költségeket (pl: 
adminisztrációs, kommunikációs, utazási, stb.), 
valamint irodatechnikai eszközök beszerzését és 
marketing kiadványok készítését céloztuk meg. Az 

előző év végén a Magyar Falu Program Falusi Civil 

Alap keretében elnyert FCA-KP-1-2023/3-

000717. számú pályázatunkhoz 
– mely eszközök beszerzésére 
irányult – megvásároltuk a 
tervezett rendezvénysátrat, 
melyet a Kardoss Fesztivál 
keretében használni is tudtunk. 

Márciustól több összejövetelt tartottunk az 
idei Kardoss Fesztivál megszervezésével 
kapcsolatban. Május 1-én a civil egyesületekkel és a 
Német kisebbségi önkormányzattal közösen ismét 

megrendeztük az „Egyesületek Napját” családi 
piknikkel és májusfa állítással a Tájházunk udvarán, 
mely ismét nagy sikernek örvendett.  

Épp, hogy véget ért ez a program máris 
elkezdtük a készülődést Egyesületünk fő 

rendezvényére a Kardoss Fesztiválra. A Fesztivál 
június 1-re esett, melyet az eddigi hagyományokat 
követve rendeztünk meg. A délelőtti koszorúzás 
után az események a Tájháznál folytatódtak, ahol 11 
órától az udvaron bábelőadás és 
gyermekprogramok, az Egyesület által készített 
játékok használata, lovagoltatás és egyéb 
események tették szórakoztatóvá a megjelentek 
számára a napot, majd a déli ebéd után kulturális 
programokkal kedveskedtünk a megjelenteknek. 

Fellépett a Kakasdi Német Nemzetiségi Kórus, a 
kakasdi Sebestyén Ádám Székely társulat, a 
„Kränzlein” Tánccsoport Bonyhádról, a hidasi 
óvodások és általános iskolások csoportjai, valamint 
a Hidasi Néptánc Egyesület táncosai, akik a nap 
zárásaként „kitáncolták” az „Egyesületek Napján” 
felállított májusfát.  

Ezúton is köszönet mindazoknak, akik 
támogatták rendezvényünket, valamint az Egyesület 
tagjainak az önkéntes munkáért. Június végén közös 
családi vacsora keretén belül értékeltük ki a Kardoss 
Fesztivál tapasztalatait.  

Július végén Bikalon jártunk, ahol a Nemzeti 

Lovas Színház „Honfoglalás” című előadását 
tekintettük meg.  

Az eltelt félév során több alkalommal is 
fogadtunk látogatókat a Tájházban és a Kardoss 
Emlékszobában, akik az ország több részéből 
érkeztek változó létszámú csoportok keretében. A 
látogatókat Videcz Ferencné Marika néni kalauzolta 
és ismertette meg a vendégeket helyi értékeinkkel, 
ezzel is tovább öregbítve Tájházunk és településünk 
hírnevét. 

 
Köszönöm megtisztelő figyelmüket: 

 

 

Hitter István 
elnök 

Hidasi Tájházért Egyesület 

A Hidasi Tájházért Egyesület 
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Teljesen megszokott már Hidason, hogy a nyári szünet elején a 
Református Egyházközség megszervezi a nyári hittantábort. Még 
véget sem ért az iskolai év, amikor a gyermekek és fiatalok 
reménykedve érdeklődtek: Mikor lesz a hitantábor, ugye lesz? 
Mondanom sem kell, hogy az ilyen kérdések motiválnak igazán 
abban, hogy minden évben megszervezzük a tábort.  
Idén egy olyan témával készültünk, mely nem feltétlenül a tanítást 
célozta meg, hanem inkább azt, hogy a jövő reménységei már 
gyermekkorban elgondolkozzanak arról, hogy mi igazán fontos 
számukra. Idén, Jézus Krisztus közismert mondatára: „Mert ahol a ti 

kincsetek van, ott lesz a ti szívetek is.”, így kérdeztünk rá: És a te 
kincsed hol van? Ez lett a tábor témája.  
Olyan sok mindent tanulnak gyermekeink az iskoláikban! Amit 
tanulnak, az mind fontos és hasznos. Azonban ideje lenne 
elgondolkodnunk, hogy a megtanultakat, az ismereteiket mire használják majd, minek, vagy kinek a szolgálatába 
állítják azt, amit megtanultak. Mit tanítunk nekik az életünk igazán lényeges értékeiről? Milye jövőkép alakul ki 
gyermekeinkben? Mit tartanak fontosnak, miért érdemes tanulni? Ezeket a kérdéseket így nem fogalmaztuk 
meg, de ezek mentén állt össze a tábor tematikája, mellyel remélem, segítettünk egy kicsit gyermekeinknek, 
hogy életükben a fontos kérdésekkel foglalkozzanak.  
Így kerültek elő az olyan értékek, mint a barát, a testvér, a szülő és a család. Beszélhettünk arról, hogy milyen 
kincs Jézus Krisztus szava, hogy a Biblia nem csak egy bölcseletet tartalmazó könyv, hanem egy nagyon komoly 
és pontos térkép az emberi élethez.  
Örömmel tapasztaltam és hálával mondom el, hogy a kütyük és a mesterséges intelligencia térhódításának 
világában, gyermekeink még mindig nagyobb értéknek tartják a családot, a barátságot. Itt a szülőket szeretném 
megdicsérni, akik még nem engedték el teljesen a gyermekük kezét és nem bízzák a youtuber-ekre és a tiktok-
osokra a nevelést.  
Szeretnék köszönetet mondani a szülőknek, nagyszülőknek, hogy öt napig teljesen ránk 
bízták gyermekeiket, unokáikat. Szeretném hinni, hogy nem csak gyermekmegőrzés 
céljából hozták a kincseiket minden reggel, hanem azért, hogy a közösség és az Ige építő 
ereje gazdagítsa őket.  
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik bármilyen módon támogatták táborunkat. 
Köszönöm az pénzbeli felajánlásokat, a reggeli- és vacsorához felajánlott finomságokat. 
Köszönjük a gyümölcsöt, a süteményt, a konyhánk hőségében elvégzett szeretetmunkát.  
Nagy köszönet a gyülekezet fiataljainak, aki a tárorozók sorából már talán kinőtek, de 
csoportvezetőkként, segítőkként itt voltak. Amikor őket látom a kissebbekkel foglalkozni, 
végtelen türelemmel segíteni nekik, reményem szárba szökken: van remény, a 
holnapban is lesznek igazi kincseket birtokló gyülekezeti tagjaink, akik hajlandók 
másokért fáradozni, a közösségért szolgálni.  
Köszönjük a Hargita Étterem vezetőinek és munkatársaiknak a naponkénti finom ebédet.  
Végül, de nem utolsó sorban, Berg Csaba polgármester úrnak és Hidas Község 
Önkormányzatának köszönöm a tábor minden résztvevőjének és a gyülekezetünk 
nevében azt a tekintélyes anyagi támogatást, mellyel idén is, mint minden előző évben 
hozzájárult a tábor megszervezéséhez.  
Isten áldjon minden támogatót, minden segítőt és mindazokat, akik akár adományukkal, akár segítségükkel vagy 
talán imádságukkal támogatták a 2024-es református hittantábor sikerét.  
Hogy sikeres volt-e a tábor? Úgy gondolom igen! Azért gondolom így, mert a záróműsor utáni „kerti-parti” végén 

a gyermekek ajkáról (de a szülőkéről is      ) ez a kérdés hangzott el legsűrűbben: Jövőre mikor lesz a hittantábor?  

Istené legyen a dicsőség!       

tisztelettel, Gyenge Károly 

Néhány gondolat egy református hittantábor margójára 
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A Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde élén vezetőváltás történt, amely 2024. augusztus 1-jétől lépett életbe. A 
korábbi főigazgató, Steiner-Orosházi Szandra, többéves sikeres munkáját követően új kihívásokat keresve távozik 
az intézmény éléről. Helyét Molnárné Lovász Andrea veszi át, aki hosszú évekre visszatekintő tapasztalattal 
rendelkezik az oktatás és nevelés területén, valamint többéves vezetői tapasztalattal is rendelkezik. 
Steiner-Orosházi Szandra az elmúlt évek során nagy hangsúlyt fektetett az óvoda és bölcsőde szakmai 
színvonalának emelésére, valamint az intézmény korszerűsítésére. Az ő vezetése alatt számos új kezdeményezés 
indult el, amelyek a gyerekek és a szülők körében egyaránt népszerűek voltak. Steiner-Orosházi Szandra távozása 
után is meghatározó marad az intézmény életében, hiszen az általa megkezdett projektek tovább folytatódnak. 
Molnárné Lovász Andrea, az új főigazgató óvodapedagógusi munkáját nem csak feladatának, hanem életcéljának 
is tekinti. Az új főigazgató feladata lesz az intézmény további fejlesztése, valamint a szülők és a helyi közösség 
még aktívabb bevonása az óvoda és bölcsőde életébe. 
Berg Csaba, polgármester köszönetét fejezi ki Steiner-Orosházi Szandra munkájáért, és üdvözli Molnárné Lovász 
Andreát a vezetői pozícióban.  

Szerk.  

Útfelújítási pályázat benyújtása Hidas községben: Kölcsey, Bem, Erkel és Kodály utcák érintettek 
Hidas Község Önkormányzata újabb fontos lépést tett az infrastruktúra fejlesztése terén, miután benyújtotta a 
pályázatát az MFP-UHJ/2024 pályázati kiírás keretében a település több utcájának felújítására. A projekt célja a 
Hidas hrsz.: 418, 477, 916, 931/38 alatti, 100% önkormányzati tulajdonban álló Kölcsey utca és Petőfi utca közötti 
összekötő út, valamint a Bem utca és az Erkel - Kodály utca közötti útszakasz felújítása, amely összesen több mint 
1283 m² területet érint. Az önkormányzat által benyújtott pályázat nemcsak az utak minőségének javítását 
célozza, hanem hozzájárul a közlekedésbiztonság növeléséhez is. A tervezett építési tevékenységek nem 
igényelnek építéshatósági engedélyt, és a fejlesztendő útszakaszok nem állnak műemléki védelem alatt, így a 
munkálatok gyors ütemben valósulhatnak meg. A projekt magában foglalja a kötelező tájékoztatás és 
nyilvánosság biztosítását is. Az önkormányzat reményei szerint a pályázat sikeres elbírálása után az útfelújítások 
jelentős mértékben hozzájárulnak majd a település lakóinak életminőségének javításához, valamint a helyi 
közlekedés zavartalanságához. 

TOP_PLUSZ-3.3.1-21-BA1-2022-00008 - Bölcsőde építésének előrehaladása 
Az új bölcsődei épület kivitelezési munkálatai rendben haladnak. A projekt a tervezett ütemterv szerint zajlik. Ez 
az új korszerű intézmény nagyban hozzájárul majd a helyi közösség életének gazdagításához, és biztosítja a 
legkisebbek számára a megfelelő gondoskodást és fejlesztést. 

Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

2024. július 17-e különleges nap volt, amely örökre emlékezetes marad számomra. Nagy 
megtiszteltetés ért, amikor meghívást kaptam, hogy részt vegyek Lovász Jánosné, Teri 

néni 95. születésnapján. E jeles évforduló alkalmából lehetőségem nyílt személyesen 
köszönteni őt, és átadni a Miniszterelnök Úr üdvözletét, amelyhez egy emléklapot is 
csatoltam. 
A látogatásom megható és örömteli hangulatban telt. Teri nénit virággal és édességgel 
köszöntöttem, de talán a legfontosabb az a kedves ígéret volt, amit egymásnak tettünk: 
hogy a 100. születésnapját is együtt fogjuk ünnepelni. Ez a közös fogadalom még inkább 
megmelengette a szívemet, és kívánom, hogy mindez valóra váljon. 
Ezúton is szeretnék hosszú, egészségben gazdag életet kívánni Teri néninek, és 
köszönetet mondani a családnak, amiért lehetőséget adtak arra, hogy részese lehessek ennek a szép pillanatnak. 
Az ilyen találkozások emlékeztetnek minket arra, hogy a tisztelet és a szeretet mennyire fontos a hosszú élet 
útján. Kívánom, hogy Teri néni még sok boldog évet tölthessen el szerettei körében. 

Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

Vezetőváltás a Hidasi Szivárvány Óvoda és Bölcsődében 

 

Pályázati összefoglaló 

Tisztelet és szeretet a hosszú életért – Lovász Jánosné, Teri néni 95. születésnapja 
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Közérdekű információk, hirdetések, tájékoztatások, elérhetőségek 

 E-On Dél-Dunántúli 
régió hibabejelentés 

(szakaszos közvilágítási 
lámpa hibáknál és lakossági 

hibaelhárítás)  
06 80/20-50-20 

 

WATT-Erősáramú 
Tervező, Szerelő és 

Szolgáltató Kft. 
(1-2 lámpatest hibája 

esetén vagy egyedi hibák 
esetén) 

 
honlap: www.watt-eta.hu / 

hibabejelentés 

telefon: 06 72/511-599 

A szelektív hulladékgyűjtő 
edények ürítésének 

időpontjai:  

szeptember 16., október 21., 
november 18., december 16. 

Mezőföldvíz Kft. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Vízhiány, csőtörés esetén vagy 
amennyiben az ivóvíz minőségével 

kapcsolatban lenne észrevételük, úgy 
kérjük hívják a következő 

telefonszámot: 
 

 

+36 80 442 442 (ingyenes szám) 

Email: ugyfel@mezofoldviz.hu 

 
 
 
 

 
 

 

Hidasi háziorvosi rendelő telefonszáma: 

06 20 571 7009 

Dr. Csákármis Ilona 
Háziorvos 

06 70 773 2785 
  

Ügyeleti telefonszám: 1830, OMSZ: 112 
 

Gyermekorvosi rendelő  

 dr. Békési Bernadett 

     8.00-16.00: +3670/6189021 
Email: gyermekorvosmecseknadasd@gmail.com 

Scheffer Mónika asszisztens (munkaidőben!): 

+36 20 988 0212  

Schmieder Valéria Védőnő: +36 30 177 4789 

Rejtvény 

 

Előző lapszámunk 

nyertesei: 
 

1. Németh Dóra, 

2. Kapoli Dorina, 

3. Daradics Tibor. 
 
 

Nyereményükhöz gratulálok, 

melyet 2024. szeptember 5-én 

(15 óráig) tudnak átvenni a 

Polgármesteri Hivatalban. 

Ezen lapszámunkban 

megjelent rejtvényünk helyes 

megfejtéseit 2024.  október     

15-ig várjuk a Hivatal 

postaládájába.  
 

Tisztelettel: 

Berg Csaba 

Hidas község polgármestere 

Lomtalanítás - 2024. szeptember 30. hétfő 
 

A lomokat reggel 6 óráig kell kihelyezni a gyűjtőjárat számára. A lomhulladékot az ingatlanok előtti közterületre oly 

módon kell kihelyezni, hogy az a jármű- és gyalogosforgalmat ne akadályozza, a zöldterületeket és a növényzetet ne 

károsítsa, ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével, valamint a begyűjtő szállítóeszköz által jól 

megközelíthető legyen. 

A bútorokat a hatékonyabb helykihasználás, a gyorsabb munkavégzés érdekében kérjük, szétszerelve, lapra szerelve 

adják át a közszolgáltatónak. A zsákok, dobozok megtöltésénél pedig ügyeljenek arra, hogy azok kézi erővel 

szóródásmentesen mozgathatóak legyenek, emeléskor a súly miatt ne szakadjanak ki, és ne tartalmazzanak a 

rakodást végző személyt veszélyeztető anyagokat, például üvegdarabot, mely kivághatja a zsákot, és megsértheti 

munkatársunkat. Lomtalanításkor kihelyezett zsákok, dobozok maximális súlya 25 kg. 

A lomtalanítás keretén belül nem szállítják el, abban az esetben sem, ha a kihelyezett hulladék csak részben 

tartalmazza az alábbiakat: az építési, bontási törmelék; fémhulladék; a kerti biohulladék; a háztartásokban 

keletkező vegyes hulladék; az elkülönítetten gyűjthető papír, műanyag, fém- és üveg hulladék; az ipari, 

mezőgazdasági vagy szolgáltatási tevékenység során képződött fém- és egyéb hulladék; az állati tetemet, trágyát 

vagy más undort keltő anyagot tartalmazó hulladék; a gumiabroncs; az elektronikai hulladék; a veszélyes hulladék. 

Dél-Kom Kft. bonyhádi ügyfélképviselet 

7150 Bonyhád, Széchenyi tér 12. 
 

bonyhadiugyfelkepviselet@delkom.hu 
 

06 30 348 7928 
 

Hétfő: 08:00 – 15:30 

Kedd: 08:00 – 18:00 

Szerda: 08:00 – 14:00 

Csütörtök: 08:00 – 15:00 

Péntek: 08:00 – 14:00 

Hétfő 8:00 - 14:00

Kedd 14:00 - 18:00

Szerda 10:00 - 14:00

Csütörtök 8:00 - 12:00

Péntek ZÁRVA

Bonyhádi ügyfélszolgálati fiókiroda

7150 Bonyhád, Széchenyi tér 12.

http://www.watt-eta.hu/
mailto:bonyhadiugyfelkepviselet@delkom.hu
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2024. június 9-én tartották az Európai parlamenti és a helyi önkormányzati választásokat. 

Hidas községben az alábbi eredmények születtek: 
 

I. Európai Parlamenti választás 

További részletes eredmények: www.valasztas.hu, Forrás: Nemzeti Választási Iroda 

Önkormányzati választások 2024.06.09. 

Először is tisztelettel köszönöm Hidas község azon lakóinak a bizalmát, kik harmadszor is bizalmat szavaztak nekem és így ismerték el 

a korábban, a többség által is elismert elvégzett munkát. A korábbi választások, de inkább a tavalyi év óta nagyon sok minden változott 

a település életében, és sajnos nagyon rossz irányba. Ami nekem és sokaknak bántó, az az országos helyzetet tükröző megosztottság, 

ami elérte Hidas községet is, amiért pár ember nagyon sokat tett sajnos. Igen, természetesen ehhez kellett pár „hangadó” is, kikhez 

szívesen csatlakozott egy népes tömeg. Szokás lett a feljelentgetés és ennek a támogatása, a nagypolitikából ismert kirekesztés és a 

pénzen alapuló gondolkodás. Nem, én nem ilyen közösséget ismertem meg a hosszú évek alatt Hidas községben. Nem… nem ez volt 

a jellemző a településünkre. Remélem még nem késő ezen a számomra elkeserítő helyzeten változtatni. Összemosni vállalkozási 

szférát az önkormányzatisággal, az nagyon nagy hiba, hiszen nagyon különböző dologról beszélünk. Összemosni és kiszolgáltatni 

magunkat a nagypolitikának, szintén nagyon nagy hiba lenne! Szeretném kiemelni, hogy független polgármesterként, és pártpolitikától 

elzárkózó emberként gondolom így! Tisztelem vezetőinket, elfogadom a többség támogatását dolgozunk a közös célért, jelen esetben 

Hidas község fejlődéséért és a hidasi lakosok jobb életkörülményeiért, becsülettel, tisztességgel. És most ismét Önökhöz szeretném 

köszönő gondolatimat eljuttatni, kik elismerik és tisztelik az elvégzett munkát. Önökhöz, kik félve hívtak telefonon gratulálni és 

Önökhöz, kik a hivatalon kívül szeretnek velem beszélni, nehogy megtudja a „másik oldal” és nehezteljen rájuk. Ismét kérdezem, hová 

juttatták a települést, ezek a magukat kiemelt személynek gondoló emberek? Köszönök mindent a többségi csendes és sokat tűrő 

lakosságnak. Köszönöm Önöknek, hogy dolgozhatok tovább és köszönöm a sok aggódó üzeneteket azzal kapcsolatban, hogy hogyan 

tovább? A válaszom az, hogy van egy kiváló hivatali kollektíva, aki továbbra is végzi munkáját, én pedig maradok ilyen ahogy Önök 

elfogadtak. Dolgozom tovább akkor is, ha már néha úgy érzem, hogy nehéz elviselni a méltatlan és főleg fölösleges támadásokat. 

Tanévkezdés, nevelési év kezdés 

Az iskolai oktatási és óvodai nevelési évhez közeledve, kívánok a pedagógusoknak eredményes oktatási és nevelési évet, a gyerekeknek 

a tudásukat gyarapító órákat, bölcsődei és óvodai kellemes napokat a tanuláshoz vezető játékos úton. 

Bányásznap 

Bányásznaphoz közeledve méltón emlékezzünk elhunyt bányászainkra, a köztünk élő hozzátartozóknak minden jót kívánunk és 

közösen legyünk büszkék településünk bányász múltjára. 

Tisztelet és megbecsülés a mindenkori kétkezi munkának.  

Ezekkel a gondolatokkal kívánok méltó megemlékezést, jó egészséget és sok mosolyt: 
Berg Csaba, Hidas község polgármestere 

Gondolatok az utolsó oldalra 

Európai Parlamenti és önkormányzati választások 2024. 

II.    Helyi önkormányzati választás 

A képviselő-testület tagjai: 

BERG CSABA polgármester (független) 

DR. BALÁZS DALMA BRIGITTA (független) 

KASLER ISTVÁN (független) 

MÓZESNÉ NÉMETI RITA (független) 

SZABÓ ZOLTÁN (független) 

SZEMÁN SZABOLCS (független) 

VARGYAS GERGŐ (független) 

III. Nemzetiségi önkormányzati választás 

Német Nemzetiségi Önkormányzat tagjai:              Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjai: 

BORSOSNÉ SCHWÁB RITA (BNÖSZ)                            ORSÓS ZOLTÁN (MCF) 

MÓZESNÉ NÉMETI RITA (BNÖSZ)                                LACZKÓ LAJOSNÉ (MCF) 

BABOS ATTILÁNÉ (BNÖSZ)                ZARKA VERONIKA (MCF)  

HANNL RICHÁRD (BNÖSZ)   

FIDESZ KDNP 

519 (53,78%) 

TISZA 

210 (21,76%) 

Mi Hazánk 

90 (9,33%) 

MSZP DK Párbeszéd- ZÖLDEK 

49 (5,08%) 

MKKP 

27 (2,80%) 

Momentum 

22 (2,28%) 

Jobbik  

12 (1,24%) 

LMP – Zöldek  

11 (1,14%) 

2RK Párt 

11 (1,14%) 

MEMO 

8 (0,83%) 

MMN 

6 (0,62%) 

 

http://www.valasztas.hu/

